
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 7 września 2018 r. 

Poz. 33    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

w sprawie paszportów dyplomatycznych i paszportów służbowych Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

wydanych przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych dla Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, wprowadza się „Instrukcję 

w sprawie paszportów dyplomatycznych i paszportów służbowych Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

wydanych przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych dla Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego”, zwaną 

dalej „Instrukcją”, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

2. Za przestrzeganie przepisów Instrukcji są odpowiedzialni kierownicy jednostek organizacyjnych ABW. 

§ 2. Funkcjonariusze, pracownicy ABW oraz funkcjonariusze, żołnierze lub pracownicy oddelegowani do 

służby lub pracy w ABW, posiadający paszporty dyplomatyczne lub paszporty służbowe Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych wydane przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych dla ABW są obowiązani, w terminie do dnia 

30 września 2018 r. do: 

1) zarejestrowania paszportów wykorzystywanych do celów służbowych w „Rejestrze paszportów”, 

o którym mowa w Instrukcji, u kierownika lub zastępców kierownika Centralnej Kancelarii Tajnej ABW, 

zwanej dalej „CKT ABW”, a następnie niezwłocznego zdeponowania tych paszportów we właściwej 

składnicy paszportów, wymienionej w Instrukcji; 

2) przekazania do właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej Gabinetu Szefa ABW paszportów 

innych, niż wymienione w pkt 1, celem zwrotu do Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

§ 3. W zakresie nieuregulowanym zarządzeniem stosuje się odpowiednio przepisy: 

1) ustawy o dokumentach paszportowych; 

2) rozporządzenia w sprawie przechowywania paszportów; 

3) rozporządzenia w sprawie paszportów; 

4) rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie udzielania wyróżnień i przeprowadzania postępowań 

dyscyplinarnych wobec funkcjonariuszy ABW; 

5) zarządzenia Szefa ABW w sprawie trybu współpracy ABW z podmiotami krajowymi oraz podmiotami 

zagranicznymi w zakresie spraw międzynarodowych; 

6) zarządzenia Szefa ABW w sprawie kontroli wewnętrznej w ABW wykonywanej przez Departament VI 

ABW. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 138, 

650, 723 i 730. 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 33 

 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


